UBND TỈNH LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2023

Số:          /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm chấm phúc khảo (vòng 2)

kỳ thi tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 4403/KH-UBND ngày 15/11/2023 của UBND tỉnh

về việc tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu năm 2023; Thông báo số 14/TB-

UBND ngày 15/02/2024 của UBND tỉnh Lai Châu về việc điều chỉnh một số nội

dung tại Kế hoạch số 4403/KH-UBND ngày 15/11/2023 của UBND tỉnh về việc

tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2320/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND tỉnh

về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu năm 2023;

Căn cứ Đơn đề nghị chấm phúc khảo bài thi (vòng 2) môn nghiệp vụ

chuyên ngành của các thí sinh.

Sau khi thực hiện chấm phúc khảo, Hội đồng tuyển dụng công chức thông

báo kết quả điểm chấm phúc khảo (vòng 2) bài thi môn nghiệp vụ chuyên ngành

như sau:

1. Thí sinh Sùng A Hừ: 39,5 điểm.

2. Thí sinh Mùa A Vảng: 39 điểm.

3. Thí sinh Vàng Thị Xeng: 5 điểm.

Hội đồng tuyển dụng công chức thông báo đến thí sinh có đơn đề nghị

phúc khảo; các sở, ban, ngành, UBND các huyện có chỉ tiêu tuyển dụng; đăng

trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh (http://laichau.gov.vn); trang thông tin điện

tử của Sở Nội vụ (http://sonv.laichau.gov.vn) và niêm yết tại Trung tâm phục vụ

Hành chính công tỉnh Lai Châu.

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu năm 2023 thông báo để các

cơ quan liên quan và thí sinh có đơn đề nghị phúc khảo được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Thành viên hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Các sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện có chỉ tiêu.

- Các thí sính có đơn đề nghị phúc khảo;

- Trung tâm phục vụ Hành chính công tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh;

- Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ;

- Lưu: HĐTD.

 TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đào Thị Lan Anh

http://laichau.gov.vn/
http://sonv.laichau.gov.vn/

		2024-04-17T11:06:18+0700

		2024-04-17T15:06:05+0700

		2024-04-17T15:06:05+0700

		2024-04-17T15:06:05+0700

		2024-04-17T15:06:05+0700